**CAP. CXII.** *Lin. 4.* ἵχρης) Sic ms. **F.** non quidem  
subscriptio iota, sed ad latus posito, ut solet. ἵχρης  
vulgo. ἵχρης ed. **Sch.** Paulo ante, pro γονάτων, est γο-  
νάτων in **F.** et **Pa.** *I. 7.* ἵποθομένους **Remig.** **Ash.** **Med.**  
οὐρα **Steph.** [*F. Pa. Pd.*] πατίδεξα **Aldus** et alii. *Ibid.*  
πατίδεξα) ἀπολέσθας **Arch.** *I. 8.* ἄφα deest **Arch.** Mox

*idem*, pro δεύτερα, hahet δεύτερον. — Sic nostri *Pb. Pd.* *l. 10.* ὡδε) Constanter ὡδε *Pa.* *Ibid.* πᾶσα γε ἀνάγκη) Sic *Ald. Arch. Wind. Rem.* [F. Pa. Pc. Pd.] Abest γε *Med. Ask.* — et *Pb.* Et omisit *Wess.* cum *Gr.* *l. 12.* μὲν φέρων) Τεμερε μὲν μὴ φέρων *Pb.* *Ib.* Ἀστυάγεος) Constanter Ἀστυάγεων *Arch.* *l. 13.* ἥμεων) ἥμῶν *Pb. Pd.* Mox τριφομεν *F. Pb.* pro τριφωμεν. *l. 14.* δεσπότεας *Ald. Arch. Wind. Remig.* δεσπότας *Med.* et *Ask.* — Sic *F. Pd.* conf. c. 111, 13. *l. 16.* περιεών) περιών *Arch.* — et *Pa. Pd.* *Ibid.* ἀπολίται *Med. Ask.* [F. Pa. Pd.] ἀπολίται *Arch.* cum *Ald. Wind.* et aliis. — Sic *Pb. Pd.*

*CAP. CXIII. Lin. 3.* μὲν abest *Arch.* — item *F.* et *Pb.* *l. 7.* ὅφεων *Med.* suo more, pro οὐέων. *l. 9.* προβόσκων) προβοσκῶν *F. Pa. Pd.* *Ibid.* φύλακον *Med. Ask. Arch. Wind.* margo Steph. [F. Pa. Pd.] Vulgo φύλακα. — Sic *Pb.* *l. 10.* In ἵστομος nunc consentiunt *edd.* cum *F.* et aliis. ἵστομος *Pb. Pd.* *l. 13.* ἵστατο *Rem. Med. Ask.* [F. Pa. Pd.] In aliis ἱστάτητο. *l. 15.* ἄλλο κοῦ τι) Sic accentus signantur in *F.* ἄλλο κοῦ τι *edd.* ante *Wess.* et sic ms. *Pb.* ἄλλο κοῦ τι ed. *Wess.* cum aliis. ἄλλο κοῦ τι ed. *Reiz.* Parum quidem interest.

*CAP. CXIV. Lin. 1.* "Οτε δὴ ήν *Ald. Wind. Arch. Remig.* etc. δὴ exulat ex *Med.* — item ex *F. Pa. Pd.* "Οτε ήν δὴ *Pd.* *l. 2.* ἔξεφηνε) ἔξεφηνε absque iota *F. Pa. Pd.* *l. 3.* ἐπαιδεῖ δὲ μετ') ἐπαιδεῖ μετ' *Arch.* absurde; [et *l. 4.*] ἰωντὸν βασ. *idem.* *l. 5.* τὸν βασιλέον) Abest τοῦ *Pb. Pd.* *l. 6.* αὐτίων *Ald. Wind. Paris.* αὐτῶν *Med. Arch.* et mox iterum. — αὐτῶν *l. 6.* tuentur *F. Pb. Pd.* tum *l. 7. F. Pa. Pb. Pd.* *l. 7.* τὸν δὲ κού τινα) τῶν *Med.* et *Ask.* In aliis τόν. — Et τῶν cum *Gron.* tenuere *Wess. Reiz.* et *Borh.* quibus adsentientur codd. nostri quatuor. Ex solo *Pb.* τὸν adnotatum, quod equidem unice verum iudicavi cum *Schaef.* Maluerat hoc etiam *Wyttēn* in *Annot. ad Select. Hist. Gr.* p. 351. In ponendis accentibus *Reizium* nunc secutus sum, consentientem cum *Ald.* et *Steph.* δὲ κού τινα ed. *Wess.* δὲ κού τινα *F.* *Mox*, quum paulo ante in βασιλέος consentirent omnes, pro βασιλῆος, quod *l. 8.* editum erat, βασιλέος scripsi cum *Pa. Pd.* ubi βασιλέως *F. Pb. Pd.* Vide Var. Lect. ad *l. 94.* *l. 8.* ἀγγειλίας ἐσφέρειν *Ald. Wind.*

*Arch. Remig.* Sed φίρειν in *Med.* et *Ash.* — Habet etiam simplex φίρειν noster cod. *F.* quod cum *Gron.* tenuit *Wess.* et *Reiz.* sed compositum verbum agnoscunt *Paris. omnes*, quod revocavi cum *Schaef.* et *Borh.* l. 9. ἰδίδου ) ἰδίδου δὲ *Ash.* l. 10. Ἀγρεμβάρεως ) Sic *Med.* *Ash.* [ *F.* *Paris.* et *Valla.* ] In *Ald.* et aliis Ἀτεμβάρεω, sive Ἀτεμβάρεω ut *Arch.* et mox denuo. — At Ἀγρεμβ. constanter habet *Ald.* l. 11. οὐ γὰρ δὴ ἐποίησε ) οὐκ ἐποίησε ora *Steph.* *Wess.* — Scilicet indicare voluit *Stephanus*, legi in aliquo codice οὐ γὰρ δὴ οὐκ ἐποίησε. l. 13. διαλαβέειν διαλαβεῖν *Med.* Vulgatum ceteri. *Wess.* — At διαλαβεῖν tenent *F.* et *Paris. omnes.* l. 14. περίστοπε ) περίστοπε *Arch.* *Vind.* margo *Steph.* [ et *Pb.* ] περίστοπε *Arch.* — περίστοπε h. l. ed. *Wess.* et *Reiz.* sed iidem περίστοπε supra, c. 73, 18. cum aliis edd. qui et hic et VI. 44, 11. penacutam tenent scripturam, quam eamdem h. l. reposui cum *Schaef.* In cod. *F.* quidem constanter περίστοπε antepenacute scribitur. l. 15. ἵπει τε μετέβην ) Sic *Med.* *Ash.* [ *F.* *Pa.* ] ἵπειτε ἵπειτε *Ald.* μετάχθην *Vind.* ἵπατρίχθην *Arch.* — ἵπει ἵπειτε *Pb.* *Pd.* ἵπει γε μετέβην *Pc.* l. 16. κατελθ. δὲ ) δὲ non est in *Arch.* l. 17. ὑπὸ τοῦ Κύρου ) ὑπὸ τοῦ Κύρου *Pb.* Mox ἵπειτε *Pc.* πρόητησε. l. 18. οὐ Κύρου ) οὐ Κύρου *Arch.* [ cum *Pd.* ] tum Ἀστυάρεω suo more. — Perperam οὐ Κύρου *F.* Ibid. τούτομα ) ὄνομα absque artic. *Pb.* τὸ οὐνομα ed. *Sch.* et *B.* l. 22. ἔφη ) ἔφητε *Arch.* quomodo VI. 136. *Wess.*

*CAP. CXV.* *Lin.* 2. ὁ Ἀστυάρεως ) Articulus non est in *Ash.* *Arch.* — nec in *Pa.* *Pb.* *Pd.* l. 3. εἶνεκα ) Sic *F.* *Pb.* εἶνεκα alii cum edd. ante *Sch.* et *B.* qui εἶνεκεν posuerunt. εἶνεκεν *Pc.* l. 5. Σὺ δὲ ) Σὺ δὲ *Pc.* l. 7. ἀεικεῖην ) αεικεῖην ed. *Ald.* [ *Steph.* et *Schaef.* ] αἰκίην *Arch.* ἀδίνην *Vind.* [ *Pd.* ] In *Med.* et *Ash.* αἰμεῖην. — Sic et *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* ut l. 73, 18. et III. 160, 6. l. 8. ἀμειβετο *Ash.* *Arch.* *Pass.* haud male. *Wess.* — Sic et *F.* et *Pb.* quod recepi cum *Schaef.* Vulgo ἀμειβεται, quod tenuerat *Wess.* l. 9. ἴγω δὲ ) Sic *Arch.* [ cuius unius auctoritate hoc recepit *Wess.* ] Ab aliis δὲ abest. — Abest sane ab *F.* et quatuor *Paris.* l. 10. ἡ τῆς κώμης ) Abest in *Pd.* l. 12. ἐπιτηδεώτατος ) ἐπιτηδεώτατος *Arch.* *Vind.* l. 14. ἔλαβε ) ἔβαλε *Arch.* l. 15. ἀξιός τεν ) αξιός

*te F. male.* *Ibid.* ὃ δέ τοι) Placet ὃ δέ τοι, quod habent  
*F. Pa. Pc. conf. c. 111 extr.*

*CAP. CXVI. Lin. 3. ής εἰωρὸν*) Sic *Vind. Arch.* [et sic primus edidit *Wess.*] ᾧ εἴωτὸν tres *Paris.* cum *Edd.* [Sic quidem *edd.* ante *Gron.* sed, si fides nostris excerptis, *Parisini quatuor* ής εἰωρὸν tuentur.] ής αὐτοῦς *Med. Ash.* — et *F.* idque recepit *Gron.* *l. 4.* ἐλευθερωτέρην *F. male.* ἐλευθερωτέρην *ed.* *Reiz.* et seqq. praeente *Porto* (in Lex. ion. voc. *ιπόκριτος*) et *Reishio;* commode, sed nullo adstipulante vetere codice. *Ib. inibi* *Med. Ash.* [*F. Pa. Pc. Pd.*] *inibi* vulgo. *l. 6. ἀνενερχθῆς* ) ἀνενερχθῆς *Arch.* uti *Eustathius*, qui haec citat p. 1604, 4. — *Eustath.* ad Od. 6. p. 319, 20. et *Zonaras* in Lexic. p. 216. *l. 8. μοῦνον λαβάν*) Omit-tunt participium *Arch.* et *Ash.* — μόνον λαβ. *F.* *l. 9. ὅτε σὲ καὶ τὸν παιδία*) Sic *Med. Ash. Rem.* [*F. Pa. Pc.*] ὅτε καὶ παιδία alii. — Sic *edd. vett. et Pd.* *l. 11. ἔσω*) Ex *Ash.* hoc laudans *Wess.* tenuit tamen *ἔσω* e snpe-rioribus editi. Ionicam formam, quam cum *Schaeff.* adoptavi, tuentur *F. Pa. Pc.* Pro *ἵγειν*, quod praecedit, *ἄγειν*, scriptum videtur in *F.* nec male. Mox *Aeru-dynia rursus Arch.* quod constanter adscivit *Schaeff.* *l. 13. μουνάθητα δὲ*) *μουνάθητα*, τὰ δὲ *Ald. Rem. Vind. Pass. Paris. B.* [*Pa. Pc. F.*] *μουνάθητα* δὲ absque τὰ δὲ *Arch.* [quod probavi.] *μουνάθητα* δὲ *Med. Ash.* — quod de-fendit *Gron.* *μουνάθητα* δὲ, τὰ δὲ *Pb. Pd.* Mox *ἥπερ F.* ut passim alibi, pro *ἥπερο*: et sic rursus cap. seq. *l. 15. ἵτι εἶναι*) Sic omnes. ἵτι *Gron.* neglexit. *Wess.* — *ἴθινος* *F.* et hoc ex *Med.* fortasse voluerat *Gron.* *l. 17. ἀνδύκας* *ἀγκάλας Arch.* *l. 18. ἰστήμαντε* *PC.* *l. 19. οὖτω δὲ*) *οὖτω δὲ F. Pa.* non male. *l. 21. διεξήγει*) *διεξήγει* *ed. Sch. et B.* Et mox *χρεώμενος*, pro *χρεώμενος*, *ed. Sch.* contra librorum h. i. consensum. *l. 22. κελεύων Med. Ash. Rem.* [*F. Pa. Pc. Pb.*] *κελεύειν Edd.* — et *Pd.* *κελεύει* *ed. Schaeff.*

*CAP. CXVII. Lin. 2. ἀληθεῖν*) *ἀληθεῖν F. Pc. ἀλη-*  
*θεῖν Pa. Similiter c. 116 extr. ἀληθεῖν F. Pa. l. 6. μόρῳ*)  
*τρόπῳ Ald. ora Steph.* [et *Pb.*] *μόρῳ Arch.* *vicio libra-*  
*rii.* Consentit recepto *Thomas M.* in voce *Διαχρόνια*.  
[cf. *infra*, *extr. cap.*] Mox *κατεχόντων Ash. male.* A 8

seq. οὐ τρέπεται ἐπὶ φεύδει ὁδῷ) Suspicabar οὐ τρεπ. τὴν  
ἐπὶ φεύδει ὁδόν. Et φεύδει, hoc accentu, primum fue-  
rat in *F.* deinde in φεύδει mutatum. *I. 12. ποίησω*)  
ποῖα *Med.* et *Ash.* [quod tenuit *Wess.* et *Reiz.*] *Pass.*  
et ceteri ποίησω cum *Ald.* — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* quod  
revocavi cum *Sch.* et *Borh.* *Ibid.* γνόμενος) Sic *F.* et  
*quatuor Paris.* quod etiam a *Wess.* ex *Arch. Ash.*  
et *Pass.* laudatum recepi cum *Schaeff.* pro γνόμενος,  
quod e vett. edd. tenuerat *Wess.* *I. 13 seq.* μήτε δυν.  
usque αὐθίτης habet *Thom. M.* in Διετορίᾳ. *I. 14. ποίησω*)  
ποίησω iterum *Med.* et *Arch. Ash.* — et sic ed. *Gr. W.* et *R.*  
Rectius ποίησω : cliques editi. cum *F. Pa. Pc.* Mox δὲ  
δῆ, pro nudo δῆ, habet *F.* *I. 18.* ἐρῆμον scripsi eum  
*Schaeff.* quemadmodum alibi est in *F.* et passim etiam  
in *edd.* sicut ὄμοιος et ἴσοιος. Et sic constanter scribi  
debusse monuit *Reiz.* in Praef. ad *Herod.* p. 9. Hic  
quidem ἐρημον vulgo omnes. Mox pro οὐρας est θρος in  
*Pa. Pc.* θρος (sic) *F.* *I. 19.* ἄχρι οὐ *Med.* Alii ἄχρι  
οὐ. *Wess.* — Cum *Medic.* consentiunt nostri mss.  
*L. 20.* τελευτῆσι) τελευτῆσι *F. Pa.* τελευτῆσι *Pc.* *I. 23.*  
καὶ εἰδὼν) καὶ εἰδὼν *Arch.* — καὶ εἰδὼν *Pa. Pb.* *Ibid.* θα-  
ψά μν) θαψά μν *Thom. M.* p. 416. ed. nov. perperam.  
Vide *Gronov.* ad cap. 111. *Wess.* — Ibi scil. docet  
*Gron.* non verbo medio, sed activo, uti Herodo-  
tum; velut III. 62. VI. 30. VII. 117. Possit tamen, si  
opus foret, θαψά μν intelligi *sepeliendum curavi;* sed  
vulgatum tenent libri omnes, nisi quod θαψά μν *Pd.*  
habet.

*CAP. CXVIII. Lin. 2. ἵνειχε*) *Med. Ash. Arch.*  
et *Ald.* ἵνειχε alii. *Wess.* — Nempe ἵνειχε de suo iu-  
dicio correxerat *H. Steph.* in ed. 2. et tenuere *Iun-  
germ.* et *Gal.* revoeavitque *Schaeff.* postquam ἵνειχε  
repositum esset inde ab ed. *Gron.* Tuentur autem hoc  
ipsum ἵνειχε etiam cod. *F.* et *Paris. quatuor*; adeoque  
scripti libri, qui supersunt, omnes: nam quod in co-  
dicum numero, qui hanc exhibent scripturam, non  
memorantur a *Wess.* codices *Vind.* et *Remig.* id eo  
factum puto, quod hi codices cum ed. *Gron.* fuerant  
collati, adeoque in excerptis, quae ex his ad *Wes-  
selingium* missa erant, nihil varietatis ad hunc lo-

cum erat adnotatum. *Ibid.* χόλον) Prave λόγον *F. Pb.* *I. 3. πρῶτα*) πρῶτον *Pb. Pd.* *Ibid.* αὐτὸς iidem *mssti.* qui supra ἴνείχεε dabant: sed deficit vox *Edd.* — Agno-scunt vocem nostri omnes, exceptio *Pb.* *I. 5. ἐπαλλαλόγητο*) ἐπαλλαλόγητο e superioribus editi. tenens *Wessel* postquam nihil monuit in *Var. Lect.* ad hunc locum, dein in *Addendis* hacce adnotavit: „ἐπαλλαλόγητο *Pass.* *Aldus* ceterique in vulgato acquiescunt; non item *H. Stephanus Thes.* T. II. p. 637. „nec *Portus*, ἐπαλλαλόγητο scribentes, idque origini, „adcommodatius. *Appianus Mithrid.* p. 308. τοσαῦτα „τοῦ Πελοπίδου παλλαλούσαντος.“ — ἐπαλλαλόγητa recte ed. *Reiz.* et seqq. et sic scriptum in *Pa.* In *F.* a pr. manu fuerant ἐπαλλαλόγητo, sed nunc ἐπαλλαλόγητo, erasā una ex geminis λ literis. Apud *Appian.* l. c. T. I. p. 659. nostra ed. correctum hodie παλλαλούσαντος: apud eumdem vero. *Bell. Civil.* III. 35. T. II. p. 443. in veram scripturam παλλαλογῶν consentiebant libri omnes. Apud *Herodotum* h. l. praecedens vocula si abest *Pd.* *I. 9. ἐλαφρῷ*) ἐλαφρῶς *Arch.* *Ibid.* τύχης) Perperam φύχης. *F.* *I. 11. γὰρ τοῦ παιδὸς*) Sic *Arch.* *Ash.* — item *F. Pa. Pb.* quod recepi cum *Schaeff.* Vulgo τοῦ παιδὸς γὰρ, quod cum aliis tenuit *Wess.* *I. 13. πάρεισθι*) Sic *Med. Ash.* [et *F.*] πάρεισθι omnes alii et *Ald.* — Sic *Pa. Pb. Pc.* et revocavit hoc *Schaeff.* πάρεισθι *Pd.*

*CAP. CXIX. Lin.* 4. κίνητο scripsi cum *F.* qui, quidem paulo ante in ἴγγονες consentit cum aliis. Vulgo ἐκέλητο. Amat variare verborum formas Herodotus. *Ibid.* οἰκία) Sic *Arch.* optime. οἰκεῖα vulgo, conf. cap. 109. *Wess.* — οἰκία tuentur *F. Pa. Pc.* *I. 6. ἔτες τρία καὶ δύο*) In *Pass.* est παῖς μοῦνος ἔτι τρία μάλιστα ἔτες γεγονός. *Wess.* — In *F.* παῖς εἰς μοῦνος ἔτι τρία καὶ δύο κου μάλιστα γεγονός ἔτεα. Alii nil mutant. *I. 7. Ἀστυέγος*) *Αστυέγων Arch.* *I. 8. κελεύῃ*) Sic *Arch.* sed in rasurā. *Wess.* — Sic vero et *F.* et *quatuor Paris.* quod cum *Schaeff.* praetuli vulgato κελεύον. *I. 11. ἐψησι*) ἐψησε *Ash.* *I. 12. εὔτυχα*) Exscripsit *Suidas* in voce. εὔτυχα *Pass.* sed in ora vulgatum. — εὔτυχα etiam *F. Pa. εὐτυχα Pc.* *Ibid.* εὖχε εὐτυχα. ἵπει τε) εὖχεν ἵπει τε *Pass.* sine medio. εὐτυχα interponunt plerique cum

*Edd.* qui ἐπειτα: sed *Medic.* et *Ash.* ίπει τε. *Wess.* — ἴτοικα tenent mss. nostri omnes, nisi quod ἴτοικα, mutato accentu, *Pb.* *Pd.* Tum ἐπειτα solus *Pb.* l. 15. τράπεζαι ἐπιπλαι μηλεων κρεῶν) Sic *Vind.* *Med.* *Ash.* *Arch.* sed sine ἐπιπλαι *Arch.* Vulgo τράπεζαι ἐπιπλαι. In ora *Steph.* est τράπεζαι ἐπιπλαι, ex *Suida* in ἐπιπλαι opinor, quamquam eius verba aliorum [scil. ad VI. 139.] pertinent. Tum μηλεων *Arch.* Ceteri μηλιων. *Wess.* — τράπεζαι ἐπιπλαι (sic) *F.* *Pa.* *Pd.* το. ἐπιπλαι *Pc.* τράπεζαι ἐπιπλαι *Pb.* Tum μηλεων tuetur *F.* et alii; μηλων solus *Pc.* l. 16. τοῦ παιδός τοῦ ἑωυτοῦ) Sic *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.*] In *Edd.* τοῦ ἑωυτοῦ παιδός. — Sic *Pd.* *Ibid.* πλὴν κιθαλῆς τε) πλὴν τῆς κεφ. *Pass.* [et *Pb.*] τε, quod ante *Gron.* aberat editis, dedere *Med.* et *Ash.* — et agnoscunt nostri mssti. l. 17. τᾶλλα) τᾶλλα *F.* τα ἄλλα *Pb.* et ed. *Sch.* et *B.* l. 21. Ἀρπάγου) τοῦ Ἀρπ. *F.* *Ibid.* παρθέρον etc.) Citat *Thom.* *M.* in Πρόσοψιμαι. l. 24. προστάντες) Sic scribendum putavi pro vulgato προστάντες, quod cum *edd.* et *msstis* tenuit *Wess.* qui ex *Ash.* hic adnotavit mendosum πρὸς πάντες. Mox ἀνακαλύπτει *Remig.* pro ἀπόκαλ. l. 25. αὐτέων) αὐτῶν, *Med.* *Arch.* — Et sic nostri *mssti* quingue. Vulgatum ex *Aldo* revocavit *Wess.* et tenuere alii. l. 28. γινώσκοι) γινώσκει *Pb.* *Ibid.* βεβώκων) Sic *Med.* *Ash.* In ceteris βεβώκει, ut *Ald.* *Wess.* — Cum *Med.* faciunt *mssti* nostri: unus *Pc.* indicativum habet. l. 30. ἔρδη) Sic *Med.* *Arch.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pc.*] ἔρδοι *Edd.* cum *Paris.* *G.* et *Rem.* — ἔρδοι *Pb.* ἔρδοι *Pd.* l. 32. δάφνειν) δάφνειν *Pb.* *Pd.* *CAP.* *CXX.* *Lin.* 1. τάντη) Sic ora *Steph.* *Medic.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* [Et nostri mss. omnes: itemque *Pass.* quippe ex quo nulla ab ed. *Gron.* discrepantia enotata est.] Vulgo τοιαύτην. l. 6. ἐπίχωτε *Arch.* *Med.* et *Ash.* ἐπέχωτε alii cum *Aldo.* — Sic *F.* *Pa.* *Ib.* ἀμείβεται) ἀμείβετο *Arch.* haud male. — Sic et *F.* *Pa.* l. 10. θαυματέτες scripsi cum *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.* Vulgo θαυματήτες. cf. ad c. 94. l. 11. ἀγγελιθόρους) ἀγγελιαφόρους *Ald.* et *Arch.* — Sic e nostris solus *Pb.* Caeteri ἀγγελιτες. quod primus edidit *Steph.* l. 12. διατάξεις εἰχε *Arch.* *Vind.* — quod probavit *Larch.* cum *Toup.* Emend. in *Snid.* P. III. p. 454. ed. *Lips.* (p. 175. ed. *Lond.*) et *Herod.* T. I. P. II.